
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6 – 50139 – Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 

 
 
Anno 2026 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 29, comma 11, lett. 
b), che abroga l’art. 4 della Legge n. 398/1989, rubricato “Borse di studio per attività 
di ricerca post-dottorato”; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca 
emanato con D.R. n. 54 del 25 gennaio 2013;  
CONSIDERATO che mediante D.D. n. 443/2026, Prot. n. 12168 del 19/01/2026, è 
stata bandita una selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) borsa di ricerca 
a carattere assistenziale (Tipologia 2) dal titolo “La Gestione Infermieristico-
Assistenziale dei pazienti affetti da tumori solidi arruolati in trials clinici condotti 
presso la SODc Radioterapia (ACRONIMO GIA-RT)”; 
RICHIAMATO il proprio D.D. n. 1861/2026, Prot. n. 41002 del 17/02/2026 mediante 
il quale sono stati approvati gli atti della procedura comparativa in oggetto;  
PRESO ATTO che il soggetto ritenuto idoneo dalla Commissione valutatrice non ha 
ritenuto di accettare il conferimento della borsa di ricerca in oggetto; 
RILEVATO che, in mancanza di conferimento della borsa di ricerca oggetto della 
bandizione, la procedura selettiva deve ritenersi conclusa; 
 

DECRETA 
 
che la borsa di ricerca dal titolo “La Gestione Infermieristico-Assistenziale dei 
pazienti affetti da tumori solidi arruolati in trials clinici condotti presso la SODc 
Radioterapia (ACRONIMO GIA-RT)” non è assegnata e pertanto il relativo 
procedimento è concluso. 
  
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Vilma Pinchi 


		2026-02-27T13:04:04+0100
	Vilma Pinchi




